
Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Uwagi
010 Rolnictwo i łowiectwo 170 462,59 10 144,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

10 300,00 10 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 144,00 Zwiększenie planu wydatków

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i 
wodę

1 754 858,00 22 000,00

Dostarczanie wody 0,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 0,00 22 000,00

Wprowadzenie do planu wydatków 
nowych zadań inwestycyjnych pn. 
" Przebudowa wodociągu na ul. 
Górnej" oraz "Przebudowa 
wodociągu na ul. Ogrodowej"

600 Transport i ł ączność 174 000,00 584 129,00

Drogi publiczne gminne 112 000,00 584 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 7 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 0,00 554 129,00

Plan wydatków na opracowanie 
dokumentacji w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa 
istniejącego chodnika i 
oczyszczenie rowu 
odwadniającego na odcinku 
Wierzbica Osiedle - Wierzbica ul. 
Staszica" - kwota 3.800,00 zł oraz 
plan wydatków na realizację 
zadania pn. "Przebudowa ul. 
Sienkiewicza w Wierzbicy" - kwota 
550.329,00 zł.

700 Gospodarka mieszkaniowa 882 817,00 19 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 859 817,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 10 000,00 Zwiększenie planu wydatków

Zwiększenie planu wydatków na 
utrzymanie dróg gminnych

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXII/230/2013 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 09.05.2013r.

70005 878 817,00

25 000,00

554 129,00

901 817,00

32 000,00

20 000,00

758 129,00

60016 696 129,00

40002 22 000,00

22 000,00

20 144,00

1 776 858,00

180 606,59

01022 20 444,00

Rozdział Po zmianie

Zmiany w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budŜetu Gminy Wierzbica na 2013r" - do Uchwały BudŜetowej Nr XXIX/208/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 0,00 9 000,00

Plan wydatków na zadanie 
inwestycyjne pn. "Wymiana 
instalacji oświetleniowej w 
gminnym lokalu mieszkalnym 
połoŜonym w budynku GKS 
"Orzeł" w Wierzbicy  

750 Administracja publiczna 3 109 528,00 40 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 891 466,00 40 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

15 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 285 745,00 - 22 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

60 000,00 - 22 000,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 60 000,00 - 22 000,00
Zmniejszenie planu wydatków w 
związku z wykonaniem za I kw. 
2013r.

801 Oświata i wychowanie 14 795 632,40 165 000,00

Szkoły podstawowe 7 386 700,00 65 000,00

4260 Zakup energii 199 800,00 65 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 771 979,00 17 000,00

4260 Zakup energii 77 300,00 17 000,00

Przedszkola 959 665,69 13 000,00

4260 Zakup energii 23 668,00 13 000,00

Gimnazja 3 427 400,00 70 000,00

4260 Zakup energii 140 946,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 6 079 387,00 1 150,00

Zasiłki stałe 189 000,00 1 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleŜnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 1 150,00
Plan wydatków na zwrot do MUW 
w Warszawie nienaleŜnie 
pobranych zasilków stałych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 165,00 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 0,00 20 000,00

Plan wydatków na zadanie 
inwestycyjne pn. "Rozbudowa i 
wymiana gminnego oświetlenia 
ulicznego" 

Zwiększenie planu wydatków w 
związku z wykonaniem za I kw. 
2013r.

Zwiększenie planu wydatków w 
związku z wykonaniem za I kw. 
2013r.

90015 370 000,00

20 000,00

1 150,00

1 206 165,00

6 080 537,00

85216 190 150,00

80110 3 497 400,00

210 946,00

80104 972 665,69

36 668,00

80103 1 788 979,00

94 300,00

264 800,00

14 960 632,40

80101 7 451 700,00

75704 38 000,00

38 000,00

185 000,00

263 745,00

75023 2 931 466,00

25 000,00

9 000,00

3 149 528,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 409 570, 00 4 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 570,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 13 106,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 894,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 201 860,00 5 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 860,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

120 000,00 5 000,00

Zwiększenie planu dotacji dla UKS 
"GEPARD" w Wierzbicy z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn. 
"Pływaj razem z nami 3" - kwota 
5.000,00 zł

29 996 839,99 848 423,00

Zwiększenie planu wydatków

Razem: 30 845 262,99

125 000,00

206 860,00

Strona 2
BeSTia

92605 166 860,00

14 106,00

4 894,00

413 570,00

92109 293 570,00


